87. - 1465 gennaio 3, Lecce. 
Pro Curia. Contra universitatem Roche. 
Inicus etc. Egregio viro Gabrieli de Licio, regio capitaneo terre 

Roche 1, amico nostro carissimo. Ex quo ad noticiam diete Camere per
venit quod universitas ipsius terre habuit et cepit a posse et manibus 
Nicolai Ianuite et Angeli Triforchi, granicterorum anni VIIII indictionis 
proxime preterite, pro parte principalis Curie in dieta terra Roche fru
menti th(umu)los ducentum viginti octo et stara IIII, quod frumentum 
venditum fuit ad tarinos duos et medium per th(umu)lum, que faciunt 
summam ducatorum centum quatuordecim, tareni unius et granorum 
quinque, eam oh rem vobis dicimus et mandamus quatenus, receptis 
presentibus, iniungere et mandarè debeatis ex regia nostrique parte 
universitati et hominibus diete terre Roche, sub pena duple quantitatis 
predicte, ut infra dies . tres, post huiusmodi intimacionem eis propterea 
per vos faciendam in antea numerandos, solvisse im· posse magnifici 
militis domni Galieni de Campitello, regii generalis perceptoris provin
ciarum Terre Bari et Idranti 2, dictos ducatos centum quatuordecim, ta
renum unum et grana quinque pro predo et valore dicti frumenti; alias 
in dieta Camera compareant infra dictum terminum allegaturi iustam 
causam, quare ad solucionem dictorum ducatorum CXIIII, tareni I et 
granorum V eidem domno Galieno, nomine regie Curie, non teneantur. 
Diem vero huiusmodi mandati, eis faciendi, presentibus ascribi faciatis, 
quas ad nos, quam cicius poteritis, transmictatis. Dat(a) in civitate Lidi, 
apud dictam (Cameram) Summarie, die tercio ianuarii, M°CCCCLXV. 

1 V. sup., doc. 1. 

[87.] 1 Gabriele di Lecce, notaio, r. funzionario fino al 1491, cf. MINERVINI, 

Re Ferrandino, p. 174; BARONE, Le cedole, IX, p. 425; OREFICE, Funzionari, p. 35. 
2 V. sup., doc. 5. 
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Petrus Cola de Alex(andr)o pro magno camerario 3• Leonardus pro ma
gistro Camere. 

88. - 1465 gennaio 4, Lecce. 
(c. 43) Contra Palmerium et Romanum de Cutrofiano. 
Capitaneo. Volinio et cussì <al ve decimo et commandamo che, re

ceputa la presente, debiate commandare ex regia nostrique parte ad 
Palmeti de Cutrofiano et a lo Romano 1 che infra iorni duy, de po lo 
vostro commandamento, debiano, sub pena duple quantitatis infrascripte, 
pagare in potere del magnifico misser Galieno de Campitello, regio ge
nerale perceptore 2, unze II sive unze doy, quale haveno ipsi Palmeti et 
Romano recepute in prunto da lo erario de questa terra in anno proxime 
preterito XII indictionis; o vero debiano comparere in questa Camera ad 
allegare, per che quelle non siano tenuti pagare. Et tucto quello che per 
vigore de la presente exequerrite, per vostre lictere havisarrite questa 
Camera. Dat(a) in civitate Lidi etc., quarto ianuarii, M°CCCCLXV. Leo
nardus pro magistro actorum. 

Fuit directa capitaneo Cutrofiani. 

89. - 1465 gennaio 7, Lecce. 
Notare Rogeri. Receputa vostra lictera et quella intesa, ad plenum 

ve respondemo breviter che, sopre el facto de Cesternino <al, debiate 
exequire tanto, quanto per lo cedulario de l'illustrissimo signore don 
Federico 1 ve ey stato dato in mandatis et in commissione. Ceterum 
volimo et cussl ve commandamo ex regia nostrique parte che infra deyci 
dì, da po receputa la presente, ve debiate presentare in questa Camera 
ad dare cunto et ragione de quanto havite administrato per parte de 
la Corte, co tucte cautele et scripture, a la verificacione de vostri cunti 
facenteno. Et de zo non fate · lo contrario, per quanto havite cara la 
gratia del signore re et non desiderate incorrere la pena de unce XXV, 
ipso facto applicanda a la regia Corte. Dat(a) in civitate Lidi, apud 
regiam Cameram Summarie, die VII <bJ ianuarii XIII indictionis, 
M°CCCCLXV. Leonardus. 

Fuit directa notario Rogerio de Martina, erario. 

3. V. sup., doc. 1. 

[88.] (a) Di seguito a cuss, depenn. 

1 Forse Nicola Romano, cf. OREFICE, Funzionari, p. 49. 
2 V. sup., doc. 5. 

[89.] (a) La seconda n corr. su una o. (b) Di seguito a X, depenn. 

t V. sup., doc. 2. 
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90. - 1465 gennaio 11, Lecce. 
(c. 43 v) Super franchicia fori Tarenti. 
Dohanerii et credenzeri. Receputa una <a> vostra lictera I et ancho 

receputa la copia de uno privilegio ad vuy presentato per lo sindico de 
questa cità, quale copia vista et considerata, ve respondemo che lo 
tenore de quillo non se stende se non ad quilli mercanti, che vendeno 
et comperano in lo dì de lo panahile, in la piaza 2 • Et non permictate che 
nessuno piscatore vada ad piscare in la possessione sive piscaria de la 
regia Corte senza speciale vostra licencia; et pagarà secondo ey solito 
pagarese la ragione de la dieta piscaria. Et cussì ve decimo, debiate 
audire et acceptare el dieta privilegio, finché altro haverrite in mandatis 
da la mistà del signore re e da lo illustrissimo signore don Federico 3 , 

advertendo che cussì intendate sopra tucte altre cabelle et dericti de la 
regia Corte. Dat(a) In civitate Lidi etc., XI0 ianuarii, M°CCCCLXV. 
Leonardus pro magistro actorum. 

Fuit directa dohanerio et credenceriis civitatis Tarenti. 

91. - 1465 gennaio 11, Lecce. 
Contra Nucium dompni Antonii de Sancto Petro. 
Capitaneo. Volimo et cussì ve dicimo et commandamo per la presente 

che statim debiate commandare ad Nuzo de dompno Antoni de Miro 1